⁵ Written in above the words 'sancti Luce ewangeliste', which are struck through. Cf. 69.

⁶ At top of folio, in a later hand: 'Forma juramenti vicariorum' contra capitulum delinquentium'.

vel canonicos, aut singulares personas ejusdem, nec malum vel dampnum alicui ipsorum procurabis, nec hujusmodi insurgentibus seu procurantibus auxilium dabis, consilium vel favorem, sub pena amissionis⁷ vicarie tue, et cujuscumque alterius beneficii vel officii habiti vel habendi in ecclesia predicta, que eciam omnia actualiter nunc jurabis. Item, quod tribus diebus dominicis vadas ante processionem, cum uno cereo ponderante unius libri cerei, et obviabis processioni in exitu chori, in superpellicio, nudo capite, sine amico, et ante cruciferem procedas, et cum presbiter dicere debeat preces, ponas te ante eum cum una virga in manu tua, quibus dictis, vadas ad singulos canonicos et veniam petas, et tres ictus absolutorios a singulis recipias, flexis genibus; deinde ad magnum altare procedas, et ibidem, flexis genibus, cum uno consocio, dicas 'miserere' et tres 'pater,' et dictum cereum ibidem offeras.⁸

294 11 May 1335. The chapter ordained, concerning the tenth due to the king, and the sexennial tenth payable to the pope, 'quod dicta decima que est annalis dividatur in quatuor terminos pro equali porcione, ne unus terminus plusquam alter dicta decima oneretur, ex certis et legitimis causis.' Present: Mm. N., precentor and locum tenens, T. Hotot, archdeacon of Dorset, R. Luffenham, archdeacon of Salisbury, T. de Bocton, John de Kyrkeby and John Sar'.⁹

295 2 Sept. 1334. M. Thomas de Bokton was absolved from all responsibility for defects in the farm of Stoura, as it has been shown by inquisition that the farm 'fuit per ipsum emeliorata in multis' during his tenure. Present: M. Nicholas de la Wyle, president, R. de Hermyne, chancellor, R. de Luffenham, archdeacon of Salisbury, Thomas de Staunton and others.¹

296 [fo. 65v] 24 Jan. 1335. Grant by the locum tenens and chapter to M. Richard de Chadeslegh, 'propter obsequia et beneficia capitulo et ecclesie per ipsum prius gratanter impensa,' of an option upon the first farm to fall vacant. They promise to try to persuade those absent to agree to the grant; but stipulate that in future vacancies the custom of the church of Salisbury shall be observed. Present: Mm. Robert de Luffenham, archdeacon of Salisbury and locum tenens, Richard Ayremynne, chancellor, Thomas de Houtot, archdeacon of Dorset, Robert de Worth, William Crawethorn, Robert Baldok, Thomas de Bokton and John Sar'.²